Hinc igitur conteraris factum est.

Pro. Maxime omnium. unum autem tibi dico aperte.

Venient legati huc de pacibus,

A Ioue & triballis superius.

Vos autem ne sacrificetis, si non tradiderit

Sceptrum Iupiter aubus iterum,

Et dominationem tibi fœminam habere dederit.

Pi. Que est dominatio? PRO. Optima puella,

Que format fulmen Iouis:

Et alia omnia, bonum consilium,

Bonam legem, modestiam, naualia,

Obiurgationem, gubernatorem ciuilem triobola.

Pi. Omnia igitur ipsis gubernat? PRO. Dico ego.

Quam si tu ab illo ceperis omnia habes.

Horum gratia huc ueni ut dicerem tibi:

Semper quondam hominibus enim benevolus sum ego.

Pi. Solum deorum enim propter te sacrificamus.

Pro. Odi autem omnes deos ut scis tu.

Pi. Per Iouem semper certe deorum odiosus natus es.

Pro. Timon, purus: sed ualde reuertar retro,  
Fer mihi pileolum, ut me si Iupiter uiderit  
Desuper, sequi uidear canistra portantes.

Pi. Et sedem fer hanc capiens.

Cho. Ad autem haec, scia podibus pa-  
lus quedam est illauatiua, quo  
Animas dicit Socrates,  
Quo & Pisandrus uenit,  
Rogans animam uidere, uel  
Viuentem illum præreliquit.

## IN VERSIO

## membroruſ sex.

Victimis habens, camelum,  
Agnam aliquam, cuius colla incidens  
Sicut Ulyſſes abiuit,  
Et postea ascendit ipſi deorsum  
Ad guttur camelii  
Chærephon noctua.

Nep. Hæc quidem ciuitatula nephelococcygiæ,  
Vides hæc adeſt, quo legati ſumus.  
Hic quid facis in ſinistras ſic indueris?  
Non mutas pallium tanquam in dexteras?  
Quid ô infelix læſpodias es natura.  
O popularis dominatio quò ire facis nos aliquando,  
Si hunc ſic conſirmarunt dei.

Tri. Habebis tacitè. po. Luge multum enim, iam te ego  
Vidi omnium barbarissimum deorum.  
Age iam quid facimus Hercules? her. Audisti  
Me quòd hunc uirum ſuffocare uolo,  
Quicunq; unquam eſt deos extra murans.

Sed

- Po. Sed ô bone electi sumus de pacibus  
 Legati. HER. Dupliciter magis suffocare mihi uideris.
- Pi. Casiteram aliquis det, fer filphium,  
 Caseum ferat aliquis, uerte carbones.
- Her. Virum gaudere dei iubemus  
 Tres existentes nos. PI. Sed iniijce filphium.
- Her. Carnes autem cuius hæ sunt? PI. Aues aliquæ  
 Insurgentes ciuilibus auibus,  
 Apparuerunt iniusta facere. HER. Postea certe filphium  
 Iniijcis prius ipsis. PI. O' gaude Hercules,  
 Quid est? HER. Legationem facientes, huic uenimus  
 A deis de belli pace.
- Pi. Oleum non est in lucerna.
- Her. Et quidem auicularia pingues esse decet.
- Nep. Nosq; enim bellantes non lucratur,  
 Vosq; nobis deis existentes amici  
 Hyemalem aquam habebitis in coenis,  
 Tranquillosq; ducetis dies semper.  
 His de omnibus potentes uenimus.
- Pi. Sed neq; prius unquam nos incepimus  
 Bellum ad nos, nuncq; uolumus (si uidetur  
 Si quid iustum aliud nunc uult is facere)  
 Inducias facere. haec autem iusta sunt haec.  
 Sceptra nobis auibus iterum.  
 Iouem reddere, & inducias facimus,  
 In his legatos ad coenam uoco.
- Her. Mihi quidem sufficiunt haec, & confirmo.  
 Quid ô infelix stolidus, & gulosus es,  
 Prius patrem tyrannide?
- Pi. Verum, non enim maius uos dei

Poteritis, si aues dominabuntur inferius.

Nunc quidem à nebulis cooperti,

Inclinati peierant uos homines.

Si autem aues habebitis auxiliatores,

Quando iurabit aliquis coruum & Iouem,

Coruus adueniens peierante clam,

Aduolans ejciet oculum uerberans.

**Nep.** Per Neptunum hæc bene dicis,

Ignora- batur es- Et mihi uidetur. PI. Quid aut tu dicens? TRI. Nauæ satreu.

se Neptu- nus. Vides? laudat hic alterum nunc adhuc.

Audite quantum uobis bonum faciemus.

Siquis hominum sacrum Deo ouem post

Vouens, postea sophisticas dicens,

Tardi dei, & non soluam peccatum.

Recompensemus & hæc. NEP. Age, uideam quomodo.

**PI.** Quando dinumerans argentulum contigerit,

Homo hic uel sedet lotus,

Aduolans Iclinus rapiens clam,

Ouium duarum pretium referet Deo.

**Her.** Sceptrum reddere iterum confirmo

His ego. NEP. Tribalum nunc interroga.

**Her.** Tribulus lugere uidetur tibi. TRI. Bene

Confirmo. HER. Dicit bene dicere ualde.

**Nep.** Si cui apparent uesirum hec, & mihi simul apparent.

**Her.** Hic uidetur facere hæc scriptri gratia.

**PI.** Et per Iouem alterum est, cuius memini ego.

Hanc quid enim Iunonem trado Ioui,

Illam autem reginam puellam mulierem mihi

Dandum est. NEP. Non paces amas.

Abeamus domum iterum. PI. Parum mihi curæ est.

Coque

- Coque infusionem oportet facere dulcem.  
 Her. O felix hominum Neptune quo portaris,  
 Nos de muliere una pugnabimus?  
 Nep. Quid autem faciemus? HER. Quod faciemus pacem.  
 Nep. Quod o praeue non scis deceptor diu?  
 Lædis autem tu te ipsum. si autem mortuus fuerit  
 Iupiter tradens his tyrannidem,  
 Pauper eris tu: tui enim omnes fiunt  
 Res quascunq; Iupiter moriens reliquerit.  
 PI. Hei mihi miser, qualiter te circumuenit.  
 Huc ad me accede ut aliquid tibi dicam.  
 Criminatur te patruus o ignare tu.  
 Horum enim paternorum neq; paululum participatur tibi  
 Secundum leges: spurius enim es & non legitimus.  
 Her. Ego spurius: quid dicas? PI. Tu quidem per Iouem  
 Existens aduenie mulieris, an aliquo modo unquam  
 Hæredem esse Mineruanas putas,  
 Existenter filiam existentibus fratribus legitimise  
 Her. Quid autem si pater mihi dat res  
 Spurio moriens? PI. Lex ipsum non sinit.  
 Hic Neptunus primus qui extollit te nunc  
 Vsurpabit tui paternas res,  
 Dicens frater ipse esse legitimus.  
 Dico autem iam & Solonis tibi legem.  
 Spurio autem non esse affi-  
 Nitatem filiis existentibus legi-  
 Timis. si autem filij  
 Non sint legitimi, his  
 Propissime genere  
 Participationem effererum.

- Her. Mibi autem igitur nihil paternarum rerum  
Est in participatione. PI. Nō quidē per Iouem. dic aut̄ mihi  
Iam te pater induxit in custodes?
- Her. Non certe me, & certe admirabar diu.
- PI. Cur certe supra oscitasti causam aspiciens.  
Sed si nobis cum eris constituam te ego  
Regem, auium præbebo tibi lac.
- Her. Iusta mihi & diu uideris dicere  
Circa puellam, & ego trado tibi.
- PI. Quid autem tu dicas? NEP. Contraria delibero.
- PI. In Tribalo omnis res. quid tu dicas?  
Pulchram puellam & ualde reginam  
Auī trado. HER. Tradere dicas?
- NEP. Per Iouem non hic tradere dicit,  
Nisi ire quemadmodum hirundines.
- PI. Igitur tradere hirundinibus dicit.
- NEP. Vos nunc pacem facite & conuenite:  
Ego autem postquam uobis uidetur, tacebo.
- Her. Nobis quæ dicas tu omnia conuenire uidentur.  
Sed ueni nobiscum ipse in coelum,  
Ut reginam & omnia illuc capias.
- PI. In tempus igitur decisæ sunt hæ  
Ad nuptias. HER. Vultis igitur ego interea  
Assim carnes has manens: uos autem ite.
- NEP. Asses tu carnes: multam gulositatem dicas.  
Non es nobiscum? HER. Bene quidem sum dispositus,  
Nuptialem uestem det aliquis huc mihi.

VERSIOMEM  
brorum decem.

Cho. Est autem in phænis ad

Clepsydram

Clepsydram prauum gulo-  
 Sorum genus,  
 Qui metuntq; & semi-  
 Nant, & uindemiant lin-  
 Guis, siccant ficosq;  
 Barbari autem sunt genus,  
 Gorgiaeq; & Philippi.  
 Et àuentrofis illis Philippis  
 Vbiq; Atticæ lingua sine mulcetur.

## C O M P O S I T I O

per circuncisionem.

Nun. O omnia bona facientes, o maiora sermone,  
 O ter beatum uolabile auium genus,  
 Suscipite regem beatis domibus.  
 Aduenit enim qualis neq; undiq; lucens  
 Stella uidere, splenduit aureaq; splendida domo:  
 Neq; solis longe splendens radiorum splendor  
 Talis splenduit, qualem autem uenit  
 Habens mulieris pulchritudinem non dicibile dicere,  
 Mouens fulmen, alas ferens Iouis telum.  
 Odor autem innominabilis in profundum circuli  
 Procedit, pulcher aspectus sacrificiorum,  
 Auræ mouent uolutionem fumi.  
 Hic autem & ipse est, sed oportet de eæ  
 Musæ aperire sacrum bene dicens os.

## C A N T U S E T V E R-

-sio membroru duodecim.

Semi- Reduc, diuide, diduc, adduc, præbe,  
 cho. Circumuola beatum  
 Beata cum fortuna.

A 4 O pape

O pape pape tempore  
Pulchritudinis,  
O beatissimas tu nuptias  
Hac ciuitate nubens.

**A**lter semi-cho.  
Magnæ detinent fortunæ  
Genus auium  
Propter hunc uirum:  
Sed laudatiis & sponsalibus  
Suscipite cantibus ipsum, & reginam